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Seuran tehtävänä on luoda jäsenilleen mahdollisuuksia harrastaa kunto-, kilpa- ja huippu-urheilua 
edellytystensä mukaisesti. Tärkeimpänä tehtävänämme on kuitenkin toimia kasvattajaseurana ja 
mahdollistaa nuorten eteneminen oman urheilumuotonsa parissa. Vuonna 2007 seuran toimintaan 
kuuluvat yleisurheilu, hiihto, painonnosto ja kuntoliikunta sekä ampumatoiminta. Jokaisella 
urheilumuodolla pitäisi olla toiminnastaan vastaava jaosto, jonka on tehtävä talous- ja 
toimintasuunnitelma, henkilöstösuunnitelma, valmennus- ja koulutussuunnitelma sekä laadittava 
edellisen vuoden toimintakertomus. Lisäksi yleisurheilu- ja hiihtojaosto nimeävät kolme 
ohjaajaa/valmentajaa koulutukseen turvaamaan yleisurheilu- ja hiihtokoulujen tulevaisuutta. Vaikka 
edellä mainitut jaostot asettavat menestystavoitteita, tärkeää on myös liikunnan jääminen 
elinikäiseksi tavaksi seuran toimintaan osallistuneille. Kilpailuihin osallistuneet jaostot palkitsevat 
kesä- ja talvikauden päättäjäisissä, jolloin myös veteraanit jakavat stipendit seuran 
menestyneimmille urheilijoille. Tulevana toimintavuonna valmistaudutaan nuorten SM-hiihtoihin v. 
2009. 
 
Seuran varainhankinta on aktiivisen talkootyön varassa. Pyrimme hankkimaan seuralle 
vastikkeellisia talkootöitä, jotka vahvistavat talouttamme jo olemassa olevine keinojen lisäksi. 
Uutena varainhankinnan toimintamuotona on Plussa-sopimukset ja Pohjola-vakuutussopimukset, 
joiden tuotto on suoraan verrannollinen hankittuihin sopimusmääriin. Lisäksi pullonpalautuksesta 
saadaan pientä tuottoa. Johtokunta ja jaostot toimivat myös talkooperiaatteella. Ainoastaan 
tilitoimiston tekemän kirjanpito on vuosittainen palkkameno. Kiinteistön ylläpitämisestä ja 
seuratoiminnan pyörittämisestä koituvat kulut seuran on pystyttävä kattamaan toimintavuoden 
aikana hankituilla tuloilla. Hiihtostadion kunnostettiin ja muutettiin Hopeasompa-kilpailuja varten 
erittäin toimivaksi, samoin maastotyöt on pääsääntöisesti tehty, lukuun ottamatta tulevan 
Hiihtomaan vaatimia pieniä muutostöitä. 
 
AavU järjestää tulevana talvikautena sarjahiihtoja Aavasaksan Kisan kanssa, Rajaväylä- hiihdot, 
PK-sprinttikisat, FIS pääsiäiskisat, lasten karkkihiihtoja, eri yhteisöjen kisoja, seuran 
mestaruuskisat. 
 
Kesäkaudella uudistetaan Kunniakierros-tapahtumaa ja pyritään muutoinkin aktivoitumaan 
maastojuoksussa. Lisäksi seura järjestää pm- ja pk kisoja Övertorneån kentällä sekä jatketaan 
Aavasaksan Kisan kanssa yhteistyössä järjestettäviä hölkkätapahtumia. 

 
Urheiluseura on toimijoidensa näköinen. Mitä useammin seuran urheilija sijoittuu kilpailuissa 
palkinnoille, sitä näkyvämpää ja merkityksellisempää tällainen tulos on seuralle. Seuran 
olemassaolo ei ole itsetarkoitus, vaan ponnahduslauta kilpailijoille, joiden hyväksi teemme työtä.  


